EM	GESTAO	ADMINISTRATIVA	E	TECNOLOGIA	DA	INFORMACAO	LTDA	para	que	seja	ministrada	palestra	com	o
tema	"Prepare-se	para	o	amanhã!	Meus	direitos	-	Conhecer	para	exercer",	no	dia	14.11.2025,	com	carga	horária	de
4h	(quatro	horas),	no	horário	das	8	às	12h,	ao	custo	total	de	R$9.900,00	(nove	mil	e	novecentos	reais),	com	estimativa
da	participação	presencial	 de	 100	 (cem)	pessoas	 e	 com	 simultânea	 transmissão	 online,	 para	 servidores	 lotados	no
interior	da	Bahia.

2.	 A	 palestra	 será	 conduzida	 por	 José	 Afonso	 Pires	 Ferreira	 Júnior,	 cujo	 mini	 currículo	 encontra-se